РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Светлоозёрского сельсовета
Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 04 августа 2011 года 								№ 29 						с. Светлоозёрское

	О Регламенте работы административной комиссии муниципального образования Светлоозёрский сельсовет

В соответствии с законом Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» № 46-ЗС от 10.07.2002 года, Постановления администрации Бийского района № 188 от 14.02.2008 года «О регламенте работы административной комиссии муниципального образования Бийский район», Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов   РЕШИЛ:

1. Утвердить Регламент работы административной комиссии муниципального образования Светлоозёрский сельсовет (прилагается).
2. Решение вступает в силу с момента подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Признать утратившими силу со дня вступления в силу настоящего решения:
- решение № 18 от 21 октября 2008 года «Об утверждении составов административной комиссии»;
- решение № 32 от 17.12.2008 года «О внесении изменений в состав Административной комиссии п. Полеводка»;
- решение № 10 от 06.08.2010 года «О внесении изменений в состав Административной комиссии села Светлоозёрское»;
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности и правопорядка (председатель Тихонова М.А.).

Председатель Светлоозёрского сельского
[bookmark: _GoBack]Совета народных депутатов:							В.А. Штраух
Обнародовано согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный,  п. Полеводка на информационных стендах 05 августа 2011 г.
Заместитель главы администрации	О.В. Лесовая